DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DAS
HABILIDADES SOCIOEMOCIONAIS NO COMBATE AO RACISMO NO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de MATHEUS ARAÚJO LIMA, LÍVIA ALMEIDA DE ABREU,
ELIAS DA SILVA COSTA FILHO, ANA GABRIELA NUNES FERNANDES, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102869

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102869